NukyoaTop Hu3KoTemMneparypubiid RI250

IIpouszBogurens: THERMO FISHER
Scientific

Mopaean: RI250

Crpana: CIIIA

WukyOatopsl ¢ oxiaxkaenueM cepun RI npeaHazHaveHb! 1151 HOANEepKaAHUS
temmnepatypsl B auanazone (ot +4 oC go + 60 oC).

[Tpeumyiecta: KomnpeccopHasi TEXHOJIOTHS NOAAEPKAHUS TEMIIEPATYPbl
ABTomMaTHUeckoe pazmopakuBanue CMoTpoBoe okHO Taiimep s
ABTOMATUYECKOr0 BKIOYEeHH / BBIKIOUeHUSA OT 0 10 99 4 59 mun BHyTpeHHAs
Kamepa 13 oKkparieHHou ctanu XmagareHT R134a, 0.32 kr



XapaKkTepHuCTUKHA

Bec, kr

AuekTponuranne, B/T'n
Tun BeHTHJISIITHA
Martepuaja kamepbl

Tun pazmemeHust
TemnepaTypHbIii fuana3oH

IIpocTpancTBeHHOE OTKJIOHEHHE
Temneparypsl npu +37°C

MakcumaJjibHasi Harpy3Ka Ha MoJKY, KT

HomuBajbHast MOIMIHOCTh, BT
Oo0Bem,

OTKJIOHEeHNEe TeMIepaTyphl O
Bpemenu npu +37°C

Iloaku (cranaapr / Makc.), IIT.

Pa3mepsl pa6oueii kameps! (IIIxBxI'),
MM

Pasmepsi BHemHue [IxBxI'), mm

150

230/50

MIPUHY IUTEJbHAS
HEpPXK. CTallb

HAMOJIbHBIA

orT . +5°C mo +60°C

0,3

15

900

250

550x450x1015

652x605x1450



Bce n3oo0paxxenns
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