## Инкубатор низкотемпературный RI250



Инкубаторы с охлаждением серии RI предназначены для поддержания температуры в диапазоне (от +4 оС до + 60 оС).

Производитель: THERMO FISHER

Scientific

Модель: RI250 Страна: США Преимущества: Компрессорная технология поддержания температуры Автоматическое размораживание Смотровое окно Таймер для

автоматического включения / выключения от 0 до 99 ч 59 мин Внутренняя

камера из окрашенной стали Хладагент R134a, 0.32 кг

## Характеристики

Вес, кг	150
Электропитание, В/Гц	230/50
Тип вентиляции	принудительная
Материал камеры	нерж. сталь
Тип размещения	напольный
Температурный диапазон	от . +5°C до +60°C
Пространственное отклонение температуры при +37°C	± 0,3
Максимальная нагрузка на полку, кг	15
Номинальная мощность, Вт	900
Объем, л	250
Отклонение температуры по времени при +37°C	± 1,0
Полки (стандарт / макс.), шт.	3/5
Размеры рабочей камеры (ШхВхГ), мм	550x450x1015
Размеры внешние ШхВхГ), мм	652x605x1450

## Все изображения

